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Turner

Kategorie Jugend Total  17 Teilnehmer

1.70 (695) 13.39 (574) 10.97 (607)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Frei Severin TV Weisslingen1. 2000 1876 ***

5.34 (632) 11.35 (629) 183.78 (608)W E. . . . KUG. . . 1000. . . 

Hager Timo TV Hegi2. 2000 1869 ***

13.08 (621) 5.30 (625) 9.77 (535)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Schälchli Jan TV Altikon3. 2000 1781 ***

12.45 (722) 5.16 (601) 7.96 (424)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Ernst Andri TV Russikon4. 2000 1747 *

13.34 (581) 4.54 (495) 10.30 (567)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Serivano Alessandro TV Rikon5. 2001 1643 *

1.55 (585) 13.10 (618) 31.23 (424)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Bodenmann Leo TV Bauma6. 2002 1627 *

13.07 (622) 4.69 (521) 8.48 (456)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Kabdan Sinan TV Dättlikon7. 2000 1599

1.50 (549) 13.31 (586) 32.03 (436)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Kappeler Yves TV Wiesendangen8. 2001 1571

12.96 (639) 4.89 (555) 27.81 (372)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Schneider Cedric TV Neftenbach9. 2001 1566

13.59 (544) 4.27 (450) 9.51 (519)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Schweizer Alex TV Dättlikon10. 2000 1513

1.55 (585) 13.39 (574) 24.20 (316)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Bachmann Luca TV Rickenbach11. 2000 1475

1.55 (585) 13.22 (599) 21.19 (268)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Mattenberger Maurice TV Wiesendangen12. 2001 1452

14.36 (439) 4.22 (442) 9.45 (516)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Kähli Pascal TV Rikon13. 2001 1397

1.25 (366) 13.92 (498) 8.29 (445)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Carlucci Mirco TV Hittnau14. 2000 1309

14.29 (448) 4.29 (453) 6.75 (349)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Barz Luca TV Trüllikon15. 2001 1250

1.40 (475) 14.39 (435) 17.46 (208)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Lerchner Delian TV Fehraltorf16. 2000 1118

1.30 (402) 14.14 (468) 14.08 (152)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Bachmann Andrin TV Wiesendangen17. 2001 1022

Kategorie Junioren Total  44 Teilnehmer

1.70 (695) 11.63 (867) 43.64 (608)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Mathys Roman TV Fehraltorf1. 1998 2170 ***

12.38 (734) 5.71 (696) 48.43 (677)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Krügel Remo TV Neftenbach2. 1998 2107 ***

1.80 (768) 12.13 (777) 40.24 (558)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Bertschinger Nico TV Hettlingen3. 1999 2103 ***

12.40 (731) 5.79 (710) 45.79 (639)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Schmid Joel TV Grafstal4. 1999 2080 *

1.75 (732) 12.50 (714) 43.10 (600)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Käser Fabian TV Wiesendangen5. 1998 2046 *

12.11 (780) 5.73 (699) 37.10 (512)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Epprecht Ramon TV Otelfingen6. 1998 1991 *

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Junioren Total  44 Teilnehmer

1.80 (768) 12.74 (675) 9.05 (491)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Decaster Liam TV Seen7. 1999 1934 *

1.70 (695) 11.93 (812) 7.67 (406)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Messikommer Nico TV Weisslingen8. 1999 1913 *

12.54 (707) 5.24 (614) 41.95 (583)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Lerchner Silas TV Fehraltorf9. 1999 1904 *

12.50 (714) 5.18 (604) 40.45 (561)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Harder Marc TV Neftenbach10. 1998 1879 *

1.55 (585) 45.98 (642) 180.27 (644)SPE. . . 1000. . . HO. . . . 

Waldvogel Cyril TV Bauma11. 1998 1871 *

12.74 (675) 5.33 (630) 10.00 (549)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Caspar Yannik TV Rheinau12. 1999 1854 *

12.29 (749) 5.62 (680) 28.99 (390)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Bölsterli Jens TV Turbenthal13. 1999 1819 *

1.70 (695) 12.98 (636) 34.42 (472)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Wipf Manuel TV Marthalen14. 1998 1803 *

12.59 (699) 5.59 (675) 7.66 (406)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Bosshard Adrian TV Hittnau15. 1998 1780 *

1.70 (695) 13.39 (574) 36.89 (509)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Trüb Philipp TV Weisslingen16. 1998 1778

1.65 (658) 12.73 (676) 32.53 (444)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Amsler Kevin TV Rikon17. 1999 1778

1.60 (622) 12.75 (673) 8.84 (478)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Comuzzo Remo TV Russikon18. 1999 1773

1.50 (549) 37.02 (511) 175.02 (698)SPE. . . 1000. . . HO. . . . 

Schindler Lukas TV Rickenbach19. 1998 1758

1.60 (622) 12.10 (782) 26.35 (349)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Valastro Marco TV Grafstal20. 1998 1753

12.44 (724) 5.41 (644) 28.53 (383)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Von Grünigen Kenny TV Grafstal21. 1998 1751

1.55 (585) 12.45 (722) 8.08 (432)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Lucchi Sedric TV Russikon22. 1999 1739

1.55 (585) 12.94 (643) 35.04 (481)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Meili Fabian TV Fehraltorf23. 1999 1709

1.65 (658) 13.08 (621) 29.72 (401)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Anderegg Jonas TV Seen24. 1999 1680

1.60 (622) 7.33 (385) 180.23 (644)KUG. . . 1000. . . HO. . . . 

Reber Flavio TV Russikon25. 1999 1651

12.66 (688) 5.46 (652) 23.47 (304)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Valastro Andrea TV Grafstal26. 1998 1644

13.17 (607) 4.79 (538) 36.13 (497)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Stroh Peter TV Dättlikon27. 1999 1642

1.60 (622) 12.57 (702) 24.19 (316)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Meili Jannick TV Rickenbach28. 1999 1640

1.65 (658) 13.35 (580) 29.74 (401)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Dreher Simon TV Fehraltorf29. 1998 1639

13.23 (598) 5.32 (628) 28.93 (389)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Züger Alain TV Hittnau30. 1998 1615

5.29 (623) 7.93 (423) 188.49 (563)W E. . . . KUG. . . 1000. . . 

Naef Dylan TV Russikon31. 1999 1609

13.36 (578) 4.73 (527) 36.23 (499)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Scherrer Eandry TV Neftenbach32. 1999 1604

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Junioren Total  44 Teilnehmer

13.14 (611) 5.25 (616) 27.59 (368)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Meier Nick TV Wiesendangen33. 1999 1595

12.58 (701) 4.84 (546) 23.95 (312)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Sager Fabio TV Elgg34. 1998 1559

13.57 (547) 4.47 (484) 36.58 (504)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Lupp Silvan TV Veltheim35. 1998 1535

13.22 (599) 4.79 (538) 28.76 (386)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Maschio Alessandro TV Turbenthal36. 1998 1523

13.88 (503) 4.39 (470) 36.67 (506)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Gut Patrik TV Rickenbach37. 1999 1479

13.65 (536) 4.89 (555) 28.09 (376)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Schurter David TV Neftenbach38. 1998 1467

13.07 (622) 4.99 (572) 19.60 (243)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Doviane Yves TV Grafstal39. 1998 1437

13.28 (590) 5.20 (608) 18.98 (233)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Leikauf Colin TV Otelfingen40. 1999 1431

1.45 (512) 12.88 (652) 21.03 (266)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Graf Dimitri TV Veltheim41. 1998 1430

13.47 (562) 4.86 (550) 21.82 (278)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Hug Luca TV Rheinau42. 1998 1390

1.45 (512) 14.03 (483) 7.25 (380)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Fritz Silvan TV Seuzach43. 1999 1375

4.58 (502)W E. . . . 

Wipf Patrik AKTV Marthalen1998 502

Kategorie Männer Total  62 Teilnehmer

1.75 (732) 12.10 (782) 14.67 (823)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Hutmacher Urs TV Weisslingen1. 1994 2337 ***

11.68 (857) 6.62 (855) 10.97 (607)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Keller Severin TV Hettlingen2. 1990 2319 ***

12.27 (753) 6.15 (772) 50.35 (705)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Bertschi Michael TV Wiesendangen3. 1990 2230 ***

12.23 (760) 5.88 (725) 12.80 (715)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Knöri Matthias TV Altikon4. 1997 2200 *

1.90 (841) 12.63 (692) 45.52 (635)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Weilenmann Lukas TV Buch am Irchel5. 1993 2168 *

1.75 (732) 12.12 (779) 42.51 (592)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Maron Cyrill TV Dinhard6. 1997 2103 *

1.70 (695) 12.58 (701) 49.11 (687)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Schuppisser Remo TV Dättlikon7. 1992 2083 *

1.70 (695) 12.50 (714) 46.37 (648)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Gähwiler Samuel TV Wiesendangen8. 1993 2057 *

1.80 (768) 12.42 (727) 38.94 (539)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Rüegg Michael TV Weisslingen9. 1991 2034 *

1.65 (658) 12.02 (796) 10.10 (555)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Lucchi Pascal TV Russikon10. 1996 2009 *

12.30 (748) 5.98 (743) 37.26 (514)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Wiesendanger Daniel TV Neftenbach11. 1990 2005 *

12.10 (782) 5.69 (692) 37.55 (519)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Möckli Silvan TV Neftenbach12. 1997 1993 *

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Männer Total  62 Teilnehmer

1.70 (695) 12.52 (711) 40.90 (568)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Siegrist Armin TV Veltheim13. 1995 1974 *

1.65 (658) 12.16 (772) 39.09 (541)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Santschi Raffael TV Grafstal14. 1990 1971 *

12.38 (734) 5.65 (685) 38.92 (539)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Edelmann Daniel TV Neftenbach15. 1997 1958 *

12.32 (744) 5.70 (694) 9.37 (511)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Pedergnana Nino TV Veltheim16. 1996 1949 *

12.75 (673) 5.38 (639) 44.14 (615)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Taormina Nino TV Veltheim17. 1991 1927 *

12.56 (704) 5.78 (708) 36.57 (504)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Dörig Michael TV Rikon18. 1994 1916 *

5.82 (715) 39.14 (542) 178.87 (658)W E. . . . SPE. . . 1000. . . 

Herter Kevin TV Dinhard19. 1991 1915 *

1.75 (732) 13.14 (611) 40.09 (556)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Burkart Wanja TV Hittnau20. 1992 1899 *

1.65 (658) 12.98 (636) 43.20 (602)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Eggimann Ralph TV Bauma21. 1992 1896 *

12.35 (739) 5.62 (680) 34.62 (475)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Federlein Adrian TV Rheinau22. 1992 1894

12.45 (722) 5.14 (597) 41.23 (573)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Gachnang Simon TV Wiesendangen23. 1991 1892

1.55 (585) 12.77 (670) 11.31 (627)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Bänninger Fabian TV Rickenbach24. 1992 1882

12.72 (678) 5.10 (590) 10.85 (600)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Nüssli Roman TV Weisslingen25. 1988 1868

1.65 (658) 12.23 (760) 32.37 (441)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Defila Gian TV Otelfingen26. 1997 1859

12.71 (679) 5.33 (630) 39.28 (544)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Sebastiano Ivan TV Grafstal27. 1990 1853

1.70 (695) 12.76 (671) 33.92 (464)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Durussel Lukas TV Bauma28. 1991 1830

1.60 (622) 12.78 (668) 9.65 (528)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Appl Stefan TV Hettlingen29. 1990 1818

1.70 (695) 13.11 (616) 36.71 (506)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Liechti David TV Rikon30. 1994 1817

12.54 (707) 5.13 (596) 9.32 (508)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Suter Stefan TV Effretikon31. 1990 1811

1.65 (658) 12.84 (658) 35.69 (491)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Kofler Jonas TV Fehraltorf32. 1994 1807

5.18 (604) 36.05 (496) 174.43 (705)W E. . . . SPE. . . 1000. . . 

Furrer Adrian TV Fehraltorf33. 1996 1805

12.47 (719) 5.22 (611) 8.41 (452)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Graf Thomas TV Dägerlen34. 1990 1782

12.88 (652) 4.99 (572) 38.93 (539)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Saurenmann Beat TV Räterschen35. 1989 1763

1.65 (658) 13.37 (577) 37.71 (521)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Frei Remo TV Hettlingen36. 1991 1756

1.60 (622) 7.33 (385) 170.68 (745)KUG. . . 1000. . . HO. . . . 

Egli Patrick TV Russikon37. 1995 1752

1.65 (658) 13.34 (581) 37.08 (512)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Müller Matias TV Dättlikon38. 1990 1751

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Männer Total  62 Teilnehmer

12.38 (734) 5.15 (599) 7.79 (414)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Horat Marco TV Bauma39. 1997 1747

13.49 (559) 5.06 (584) 43.05 (599)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Went Noah TV Veltheim40. 1996 1742

5.06 (584) 7.65 (405) 175.15 (697)W E. . . . KUG. . . 1000. . . 

Frey Stefan TV Seuzach41. 1990 1686

12.97 (638) 4.73 (527) 9.40 (513)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Gubler Roman TV Hegi42. 1995 1678

13.27 (592) 5.08 (587) 9.10 (494)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Schaufelberger Dominique TV Dättlikon43. 1990 1673

1.45 (512) 12.74 (675) 35.03 (481)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Staub Pascal TV Fehraltorf44. 1995 1668

1.60 (622) 13.65 (536) 36.81 (508)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Castelli Mario TV Dinhard45. 1990 1666

13.13 (613) 5.30 (625) 7.58 (401)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Baumann Marco TV Hegi46. 1996 1639

12.64 (691) 4.90 (556) 28.84 (388)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Bölsterli Marc TV Turbenthal47. 1997 1635

1.70 (695) 13.30 (587) 26.51 (352)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Rickert Yannick TV Neftenbach48. 1997 1634

13.58 (546) 4.93 (561) 36.80 (507)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Bollmann Andreas TV Grafstal49. 1990 1614

1.65 (658) 14.19 (461) 9.03 (490)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Schenkel Erich TV Weisslingen50. 1992 1609

1.65 (658) 13.57 (547) 29.88 (403)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Liechti Steven TV Rikon51. 1992 1608

1.55 (585) 13.13 (613) 29.71 (401)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Hinnen Jan TV Rickenbach52. 1997 1599

13.36 (578) 4.77 (534) 8.63 (466)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Storz Rico TV Grafstal53. 1990 1578

4.49 (487) 6.55 (336) 171.14 (740)W E. . . . KUG. . . 1000. . . 

Knechtle Kilian TV Russikon54. 1996 1563

13.08 (621) 5.06 (584) 6.48 (332)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Gisler Benedict TV Hegi55. 1994 1537

14.08 (476) 4.66 (516) 37.89 (524)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Schlatter Remo TV Rickenbach56. 1990 1516

13.37 (577) 5.00 (573) 24.00 (313)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Kistler Florian TV Hettlingen57. 1992 1463

4.50 (489) 7.39 (389) 196.00 (495)W E. . . . KUG. . . 1000. . . 

Hablützel Michael TV Marthalen58. 1994 1373

1.40 (475) 13.36 (578) 24.32 (318)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Iseli Roger TV Grafstal59. 1990 1371

4.13 (427) 28.44 (381) 213.36 (355)W E. . . . SPE. . . 1000. . . 

Rohner Samuel TV Rickenbach60. 1993 1163

4.88 (553)W E. . . . 

Bühler Tobias AKTV Marthalen1989 553

5.17 (602) 8.83 (478)W E. . . . KUG. . . 

Bünzli Lukas AKTV Hittnau1993 1080

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Senioren Total  15 Teilnehmer

12.23 (760) 5.92 (732) 46.45 (649)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Gebendinger Roger TV Wiesendangen1. 1987 2141 ***

12.38 (734) 5.95 (737) 11.70 (650)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Merk Pascal TV Andelfingen2. 1980 2121 ***

12.58 (701) 5.75 (703) 43.32 (603)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Steger Oliver TV Elgg3. 1982 2007 ***

12.78 (668) 5.59 (675) 42.48 (591)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Senn Christian TV Hettlingen4. 1983 1934 *

1.75 (732) 12.71 (679) 9.21 (501)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Schäuble Dominik TV Andelfingen5. 1987 1912 *

1.65 (658) 9.37 (511) 171.03 (742)KUG. . . 1000. . . HO. . . . 

Tritten Markus TV Russikon6. 1984 1911

1.70 (695) 8.89 (482) 183.89 (607)KUG. . . 1000. . . HO. . . . 

Bachmann Roland TV Fehraltorf7. 1981 1784

1.60 (622) 43.92 (612) 191.73 (533)SPE. . . 1000. . . HO. . . . 

Isler Sebastian TV Dättlikon8. 1984 1767

12.93 (644) 5.21 (609) 32.71 (446)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Lüscher Beat TV Turbenthal9. 1984 1699

1.55 (585) 13.88 (503) 10.82 (598)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Walter Thomas TV Seuzach10. 1981 1686

1.60 (622) 13.18 (605) 8.44 (454)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Isler Tobias TV Dättlikon11. 1983 1681

13.65 (536) 5.20 (608) 8.92 (483)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Wipf Urs TV Marthalen12. 1980 1627

5.24 (614) 8.45 (455) 195.00 (503)W E. . . . KUG. . . 1000. . . 

Baumgartner Lukas TV Räterschen13. 1985 1572

13.94 (495) 4.96 (567) 35.37 (486)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Schälchli Werner TV Altikon14. 1969 1548

1.55 (585) 13.88 (503) 26.40 (456)100. . . . DSK. . . HO. . . . 

Elsener Pascal TV Seuzach15. 1970 1544

Kategorie Vereinswertung Tu Total  29 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Wiesendangen1. 6428 ***9

Name, Vorname Jg. Total

2230Bertschi Michael 1990

2141Gebendinger Roger 1987

2057Gähwiler Samuel 1993

TV Hettlingen2. 63566
2319Keller Severin 1990

2103Bertschinger Nico 1999

1934Senn Christian 1983

TV Weisslingen3. 62847
2337Hutmacher Urs 1994

2034Rüegg Michael 1991

1913Messikommer Nico 1999

TV Neftenbach4. 61059
2107Krügel Remo 1998

2005W iesendanger Daniel 1990

1993Möckli Silvan 1997

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



28. WTU LA Dreikampfmeisterschaften 2017 25. August 2017

Kategorie Vereinswertung Tu Total  29 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Grafstal5. 590410

Name, Vorname Jg. Total

2080Schmid Joel 1999

1971Santschi Raffael 1990

1853Sebastiano Ivan 1990

TV Fehraltorf6. 58819
2170Mathys Roman 1998

1904Lerchner Silas 1999

1807Kofler Jonas 1994

TV Veltheim7. 58506

1974Siegrist Armin 1995

1949Pedergnana Nino 1996

1927Taormina Nino 1991

TV Russikon8. 56939
2009Lucchi Pascal 1996

1911Tritten Markus 1984

1773Comuzzo Remo 1999

TV Dinhard9. 56843
2103Maron Cyrill 1997

1915Herter Kevin 1991

1666Castelli Mario 1990

TV Dättlikon10. 56018
2083Schuppisser Remo 1992

1767Isler Sebastian 1984

1751Müller Matias 1990

TV Bauma11. 55975
1896Eggimann Ralph 1992

1871W aldvogel Cyril 1998

1830Durussel Lukas 1991

TV Altikon12. 55293
2200Knöri Matthias 1997

1781Schälchli Jan 2000

1548Schälchli W erner 1969

TV Rikon13. 55116
1916Dörig Michael 1994

1817Liechti David 1994

1778Amsler Kevin 1999

TV Hittnau14. 52945
1899Burkart W anja 1992

1780Bosshard Adrian 1998

1615Züger Alain 1998

TV Otelfingen15. 52813
1991Epprecht Ramon 1998

1859Defila Gian 1997

1431Leikauf Colin 1999

TV Rickenbach16. 52808

1882Bänninger Fabian 1992

1758Schindler Lukas 1998

1640Meili Jannick 1999

TV Hegi17. 51864
1869Hager Timo 2000

1678Gubler Roman 1995

1639Baumann Marco 1996

TV Turbenthal18. 51534
1819Bölsterli Jens 1999

1699Lüscher Beat 1984

1635Bölsterli Marc 1997
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28. WTU LA Dreikampfmeisterschaften 2017 25. August 2017

Kategorie Vereinswertung Tu Total  29 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Rheinau19. 51383

Name, Vorname Jg. Total

1894Federlein Adrian 1992

1854Caspar Yannik 1999

1390Hug Luca 1998

TV Seuzach20. 49164
1686W alter Thomas 1981

1686Frey Stefan 1990

1544Elsener Pascal 1970

TV Marthalen21. 48035

1803W ipf Manuel 1998

1627W ipf Urs 1980

1373Hablützel Michael 1994

TV Andelfingen 40332
2121Merk Pascal 1980

1912Schäuble Dominik 1987

TV Seen 36142
1934Decaster Liam 1999

1680Anderegg Jonas 1999

TV Elgg 35662
2007Steger Oliver 1982

1559Sager Fabio 1998

TV Räterschen 33352
1763Saurenmann Beat 1989

1572Baumgartner Lukas 1985

TV Buch am Irchel 21681
2168W eilenmann Lukas 1993

TV Effretikon 18111
1811Suter Stefan 1990

TV Dägerlen 17821
1782Graf Thomas 1990

TV Trüllikon 12501
1250Barz Luca 2001
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